



## Församlingarnas fakultet

**F**örsamlingsfakulteten är *församlingarnas fakultet*, och finns således till förfogande med lärare, undervisning, bokutgivning, och andra resurser i tjänst för församlingarna. Ett nätverk av kyrkliga organisationer och kristna sammanhang har med åren vuxit fram. "Den fria fakulteten" (se *Hälsning* nr 3/2024) fungerar som ett redskap i Kristi kyrkas tjänst, för att rusta och fortbilda teologiskt på Guds ords grund, både innanför och utanför landets gränser. En av många förbindelser finns bland predikanter i den östlaestadianska väckelserörelsen i Österbotten. Kontakten fördjupades genom att prästen Vesa Pöyhtäri började studera på STM-programmet 2014. Sedan 2009 tjänar Pöyhtäri i *Laestadianernas Fridsföreningars Förbund* (LFF) i Jakobstadstrakten.

Vesa berättar om de första intrycken, som han fick på FFG:s gamla ställe, vid Korsvägen: "FFG bjöd oss studerande på en öppen atmosfär där det var hemtrevligt att vara. Det fanns rum för frågor, egna synpunkter och synsätt. Samtidigt fick vi testa hur hållbara våra egna grunder och uppfattningar var. Speciellt uppskattade jag andakterna som hölls dagtid och umgänget med de andra studerande."



Efter att ha avlagt STM-examen 2019 behöll Pöyhtäri kontakten med FFG. I sitt arbete i Österbotten har han bl.a. bjudit över FFG-lärare till Jakobstad för att hålla kurser, med fortsatt fördjupning via digitala sändningar. "Våra predikanter uppskattar det ni gör", skriver Vesa. Enligt Pöyhtäris uppfattning finns "ett enormt behov för bibeltrogen, och samtidigt högklassig, teologisk forskning och undervisning".

I vår strävan efter ett "Församlingsfakulteten För Alla" (se vår resurskatalog på hemsidan) söker vi ständigt nya vägar ut i församlingarna och de kyrkliga organisationerna. Samtidigt är mötena med den kyrkliga och missionella verkligheten därute mycket berikande, mångskiftande som de är. Inbland talar man om missionen som "teologins moder". Mötena ger nya perspektiv på vår verksamhet och våra prioriteringar, och förnyar vår blick för vår uppgift. Också för denna anledning står lärare på *församlingarnas fakultet* till förfogande med undervisning och fördjupning i församlingarna.

Välkommen att ta kontakt! [www.ffg.se/personal-2](http://www.ffg.se/personal-2)